РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

№ 84
 21 ноября 2014 г.                                                                             п. Матвеев Курган
О внесении изменений в Решение собрания Депутатов
 от 29.10.2009года  № 37 «Об утверждении Положения
о бюджетном процессе в муниципальном образовании

"Матвеево - Курганское сельское поселение"

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

Собрание депутатов решило:

          1. Отменить статью 11 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании "Матвеево - Курганское сельское поселение", утвержденного решением Собрания  Депутатов Матвеево -Курганского сельского поселения от 29.10.2009 года №37 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в  Матвеево - Курганском сельском поселении"  как противоречащую закону.
  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в информационном бюллетене.

Глава  муниципального образования

Председатель Собрания депутатов

Матвеево - Курганского сельского поселения                             А.Е.Шищенко